
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming gemeente Buren

Het college van burgemeester en wethouders van Buren;

gelet op artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming;

 

besluit:

 
1. De heer Hans de Rooij aan te wijzen als FG voor de gemeente Buren.

2. De FG aan te wijzen voor zowel de organisatie, de raad, het college als de burgemeester.

 

Vastgesteld te Maurik op 23 juli 2019

 

 

De voorzitter, J.A. de Boer MSc

De secretaris, J.A.M. Derksen MSc

Nr. 192116

GEMEENTEBLAD 31 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2019 nr. 192116 31 juli 20191


